
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

10Â° OPEN DI PRIMAVERA (1504016A)
COMO - 19-02-2015 - 02-04-2015

Torneo 10Â° OPEN DI PRIMAVERA 1504016A

Luogo COMO  [Como - Lombardia]
Periodo 19-02-2015 - 02-04-2015

Turni 7

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri FUSI CLAUDIO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Rossini Fulvio

1Buonocore Elio

2
Coppola Guido

3
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10Â° OPEN DI PRIMAVERA (1504016A)
COMO - 19-02-2015 - 02-04-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Rossini Fulvio 6.5 ITA 26.5029.5020.0026.251970 1779 2208 7 6 1 0 4 3 1 0 3 3 0 0 0 0 1997

2 1 M Buonocore Elio 6.5 ITA 26.0029.0019.5025.752173 1768 2197 7 6 1 0 4 4 0 0 3 2 1 0 0 0 1956

3 2 CM Coppola Guido 4.5 ITA 27.5030.5021.0015.501987 1793 1897 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1945

4 9 NC Filippini Enea 4.5 SUI 27.0028.0020.5013.001683 1681 1792 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 1959

5 4 1N Pede Lucio 4.0 ITA 28.0030.0021.5012.751795 1799 1872 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1959

6 6 1N Canali Marco 4.0 ITA 22.0025.0017.0013.001764 1616 1692 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1960

7 19 NC Pierpaoli Francesco 4.0 ITA 15.5015.5011.5012.50 1467 1642 1571 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 2 1996

8 15 3N Toreno Antonio 3.5 ITA 28.5031.0022.0011.50 1554 1802 1644 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1982

9 12 3N Mauri Agostino 3.5 ITA 19.5019.5015.009.50 1587 1616 1490 6 2 3 1 3 0 3 0 3 2 0 1 0 1 1963

10 8 2N Tavasci Alfio 3.0 ITA 24.5024.5018.009.50 1695 1738 1738 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1962

11 7 2N Primerano Carlo 3.0 ITA 25.0028.0018.5010.001725 1709 1661 7 1 4 2 3 0 2 1 4 1 2 1 0 0 1958

12 11 2N Ghelfi Giancarlo 3.0 ITA 23.5025.5018.5010.001607 1622 1615 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1946

13 17 2N Lipari Alberto 3.0 ITA 20.0020.0015.508.00 1502 1595 1622 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 1 1953

14 16 3N Zerboni Giuseppe 3.0 ITA 21.5022.5016.507.00 1505 1598 1568 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1973

15 10 2N Moioli Ferruccio 3.0 ITA 21.0022.0014.505.00 1665 1603 1560 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1962

16 13 2N Corti Filippo 3.0 ITA 21.0022.0014.505.00 1567 1542 1495 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1936

17 14 3N Salvade' Ettore 3.0 ITA 19.0020.0014.005.00 1565 1527 1497 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1970

18 21 NC Frignani Alessandro 2.0 ITA 15.0015.0011.505.50 1383 1626 1555 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 2 1961

19 5 1N Giaracuni Claudio 1.5 ITA 13.5013.508.50 1.50 1773 1412 1300 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 2 1972

20 20 NC Bolognese Cristiano 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1440 1634 900 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 3 1973

21 18 2N Rossi Silio 1.0 ITA 19.0020.0014.501.00 1476 1563 1255 7 1 0 6 3 1 0 2 4 0 0 4 0 0 1939

22 22 NC Gonella Graziano 0.5 ITA 16.5016.5012.501.25 1184 1605 1207 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 0 1 1958
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10Â° OPEN DI PRIMAVERA (1504016A)
COMO - 19-02-2015 - 02-04-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Bolognese Cristiano ITA LOM CO 1440 1634 900 1973 M 151880

1 M Buonocore Elio ITA LOM CO 2173 1768 2197 1956 M 817058 103518

6 1N Canali Marco ITA LOM CO 1764 1616 1692 1960 M 845876 104980

2 CM Coppola Guido ITA LOM CO 1987 1793 1897 1945 M 835021 103520

13 2N Corti Filippo ITA LOM CO 1567 1542 1495 1936 M 820555 103504

9 NC Filippini Enea SUI 1683 1681 1792 1959 M 1330527

21 NC Frignani Alessandro ITA LOM MI 1383 1626 1555 1961 M 896667 152128

11 2N Ghelfi Giancarlo ITA LOM CO 1607 1622 1615 1946 M 827290 103506

5 1N Giaracuni Claudio ITA LOM CO 1773 1412 1300 1972 M 835854 104995

22 NC Gonella Graziano ITA LOM CO 1184 1605 1207 1958 M 838926 128909

17 2N Lipari Alberto ITA LOM CO 1502 1595 1622 1953 M 838942 131538

12 3N Mauri Agostino ITA LOM CO 1587 1616 1490 1963 M 893420 144635

10 2N Moioli Ferruccio ITA LOM CO 1665 1603 1560 1962 M 827312 124503

4 1N Pede Lucio ITA LOM CO 1795 1799 1872 1959 M 825174 104993

19 NC Pierpaoli Francesco ITA LOM CO 1467 1642 1571 1996 M 153260

7 2N Primerano Carlo ITA LOM CO 1725 1709 1661 1958 M 828025 100163

18 2N Rossi Silio ITA LOM CO 1476 1563 1255 1939 M 877921 103513

3 1N Rossini Fulvio ITA LOM CO 1970 1779 2208 1997 M 875023 139698

14 3N Salvade' Ettore ITA LOM CO 1565 1527 1497 1970 M 2800794 152827

8 2N Tavasci Alfio ITA LOM CO 1695 1738 1738 1962 M 2810099 102984

15 3N Toreno Antonio ITA LOM CO 1554 1802 1644 1982 M 163047

16 3N Zerboni Giuseppe ITA LOM CO 1505 1598 1568 1973 M 2800808 152828
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10Â° OPEN DI PRIMAVERA (1504016A)
COMO - 19-02-2015 - 02-04-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 M Buonocore Elio 6.5 ITA | 10 B 1 | 7 N 1 | 15 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 1 | 9 N 1 | 2 B 1 | 1

3 2 CM Coppola Guido 4.5 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 3 N 0 | 4 N Â½ | 7 B 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | -1

1 3 1N Rossini Fulvio 6.5 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 2 B 1 | 1 B Â½ | 8 N 1 | 15 N 1 | 4 B 1 | 1

5 4 1N Pede Lucio 4.0 ITA | 14 N 1 | 20 B 1 | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 1 N 0 | 8 B 1 | 3 N 0 | -1

19 5 1N Giaracuni Claudio 1.5 ITA | 0 0 | 15 N 0 | 19 B 0 | 21 N 0 | 22 B Â½ | 18 N 1 | 0 0 | -1

6 6 1N Canali Marco 4.0 ITA | 15 B 0 | 17 N 1 | 4 B Â½ | 7 N Â½ | 19 B 0 | 10 N 1 | 11 B 1 | 1

11 7 2N Primerano Carlo 3.0 ITA | 16 N 1 | 1 B 0 | 12 N Â½ | 6 B Â½ | 2 N 0 | 21 B Â½ | 14 N Â½ | -1

10 8 2N Tavasci Alfio 3.0 ITA | 17 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 11 N 1 | 3 B 0 | 4 N 0 | 0 0 | 0

4 9 NC Filippini Enea 4.5 SUI | 18 N 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | 15 B 1 | 12 N Â½ | 1 B 0 | 17 N 1 | -1

15 10 2N Moioli Ferruccio 3.0 ITA | 1 N 0 | 16 B 0 | 14 N 1 | 18 B 1 | 15 N 0 | 6 B 0 | 22 N 1 | -1

12 11 2N Ghelfi Giancarlo 3.0 ITA | 2 B 0 | 19 N 1 | 20 N 1 | 8 B 0 | 17 N 0 | 16 B 1 | 6 N 0 | -1

9 12 3N Mauri Agostino 3.5 ITA | 0 0 | 22 N 1 | 7 B Â½ | 13 N 1 | 9 B Â½ | 2 N 0 | 15 B Â½ | 0

16 13 2N Corti Filippo 3.0 ITA | 3 N 0 | 18 B 1 | 8 N 0 | 12 B 0 | 16 N 0 | 22 B 1 | 21 N 1 | -1

17 14 3N Salvade' Ettore 3.0 ITA | 4 B 0 | 21 N Â½ | 10 B 0 | 22 N 1 | 18 B 1 | 19 N 0 | 7 B Â½ | 1

8 15 3N Toreno Antonio 3.5 ITA | 6 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 9 N 0 | 10 B 1 | 3 B 0 | 12 N Â½ | -1

14 16 3N Zerboni Giuseppe 3.0 ITA | 7 B 0 | 10 N 1 | 9 B 0 | 19 N 0 | 13 B 1 | 11 N 0 | 18 B 1 | 1

13 17 2N Lipari Alberto 3.0 ITA | 8 N 0 | 6 B 0 | 21 B 1 | 20 N 1 | 11 B 1 | 0 0 | 9 B 0 | 2

21 18 2N Rossi Silio 1.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 22 B 1 | 10 N 0 | 14 N 0 | 5 B 0 | 16 N 0 | -1

7 19 NC Pierpaoli Francesco 4.0 ITA | 0 0 | 11 B 0 | 5 N 1 | 16 B 1 | 6 N 1 | 14 B 1 | 0 0 | 1

20 20 NC Bolognese Cristiano 1.0 ITA | 0 1 | 4 N 0 | 11 B 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

18 21 NC Frignani Alessandro 2.0 ITA | 0 0 | 14 B Â½ | 17 N 0 | 5 B 1 | 0 0 | 7 N Â½ | 13 B 0 | 1

22 22 NC Gonella Graziano 0.5 ITA | 0 0 | 12 B 0 | 18 N 0 | 14 B 0 | 5 N Â½ | 13 N 0 | 10 B 0 | 0
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10Â° OPEN DI PRIMAVERA (1504016A)
COMO - 19-02-2015 - 02-04-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 M Buonocore Elio ITA 2173 6 5.50 5.17 0.33 1768.432197 1956 M 817058 103518

6 1N Canali Marco ITA 1764 5 4.00 3.18 0.82 1616.431692 1960 M 845876 104980

2 CM Coppola Guido ITA 1987 6 3.50 4.11 -0.61 1793.141897 1945 M 835021 103520

13 2N Corti Filippo ITA 1567 6 3.00 3.27 -0.27 1542.861495 1936 M 820555 103504

9 NC Filippini Enea SUI 1683 5 3.00 2.48 0.52 1681.001792 1959 M 1330527

21 NC Frignani Alessandro ITA 1383 5 2.00 1.07 0.93 1626.401555 1961 M 896667 152128

11 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1607 5 1.00 2.04 -1.04 1622.861615 1946 M 827290 103506

5 1N Giaracuni Claudio ITA 1773 3 1.50 2.68 -1.18 1412.801300 1972 M 835854 104995

22 NC Gonella Graziano ITA 1184 5 0.50 0.49 0.01 1605.501207 1958 M 838926 128909

17 2N Lipari Alberto ITA 1502 5 2.00 1.71 0.29 1595.331622 1953 M 838942 131538

10 2N Moioli Ferruccio ITA 1665 6 3.00 3.46 -0.46 1603.001560 1962 M 827312 124503

4 1N Pede Lucio ITA 1795 6 3.00 2.58 0.42 1799.141872 1959 M 825174 104993

7 2N Primerano Carlo ITA 1725 6 2.50 3.08 -0.58 1709.141661 1958 M 828025 100163

18 2N Rossi Silio ITA 1476 7 1.00 2.70 -1.7 1563.141255 1939 M 877921 103513

3 1N Rossini Fulvio ITA 1970 6 5.50 4.04 1.46 1779.142208 1997 M 875023 139698

14 3N Salvade' Ettore ITA 1565 6 3.00 3.13 -0.13 1527.861497 1970 M 2800794 152827

8 2N Tavasci Alfio ITA 1695 6 3.00 2.72 0.28 1738.001738 1962 M 2810099 102984

16 3N Zerboni Giuseppe ITA 1505 6 3.00 2.09 0.91 1598.571568 1973 M 2800808 152828
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10Â° OPEN DI PRIMAVERA (1504016A)
COMO - 19-02-2015 - 02-04-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Bolognese Cristiano ITA 1440 0 0.00 0.80 -0.8 -24 1634.67900 1973 M 151880

12 3N Mauri Agostino ITA 1587 1 0.50 2.80 0.7 21 1616.671490 1963 M 144635

19 NC Pierpaoli Francesco ITA 1467 0 0.00 1.40 2.6 78 1642.801571 1996 M 153260

15 3N Toreno Antonio ITA 1554 1 0.50 1.70 1.8 54 1802.141644 1982 M 163047
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10Â° OPEN DI PRIMAVERA (1504016A)
COMO - 19-02-2015 - 02-04-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Buonocore Elio ITA 2173   |  10 2N Moioli Ferruccio ITA 1665 1 - 0

2 11 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1607   |  2 CM Coppola Guido ITA 1987 0 - 1

3 3 1N Rossini Fulvio ITA 1970   |  13 2N Corti Filippo ITA 1567 1 - 0

4 14 3N Salvade' Ettore ITA 1565   |  4 1N Pede Lucio ITA 1795 0 - 1

5 6 1N Canali Marco ITA 1764   |  15 3N Toreno Antonio ITA 1554 0 - 1

6 16 3N Zerboni Giuseppe ITA 1505   |  7 2N Primerano Carlo ITA 1725 0 - 1

7 8 2N Tavasci Alfio ITA 1695   |  17 2N Lipari Alberto ITA 1502 1 - 0

8 18 2N Rossi Silio ITA 1476   |  9 NC Filippini Enea SUI 1683 0 - 1

9 5 1N Giaracuni Claudio ITA 1773   |  0 - F

10 12 3N Mauri Agostino ITA 1587   |  0 - F

11 19 NC Pierpaoli Francesco ITA 1467   |  0 - F

12 20 NC Bolognese Cristiano ITA 1440   |  1 - F

13 21 NC Frignani Alessandro ITA 1383   |  0 - F

14 22 NC Gonella Graziano ITA 1184   |  0 - F
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10Â° OPEN DI PRIMAVERA (1504016A)
COMO - 19-02-2015 - 02-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Primerano Carlo 1 ITA 1725   |  1 M Buonocore Elio 1 ITA 2173 0 - 1

2 2 CM Coppola Guido 1 ITA 1987   |  8 2N Tavasci Alfio 1 ITA 1695 1 - 0

3 9 NC Filippini Enea 1 SUI 1683   |  3 1N Rossini Fulvio 1 ITA 1970 0 - 1

4 4 1N Pede Lucio 1 ITA 1795   |  20 NC Bolognese Cristiano 1 ITA 1440 1 - 0

5 15 3N Toreno Antonio 1 ITA 1554   |  5 1N Giaracuni Claudio 0 ITA 1773 1 - 0

6 17 2N Lipari Alberto 0 ITA 1502   |  6 1N Canali Marco 0 ITA 1764 0 - 1

7 10 2N Moioli Ferruccio 0 ITA 1665   |  16 3N Zerboni Giuseppe 0 ITA 1505 0 - 1

8 19 NC Pierpaoli Francesco 0 ITA 1467   |  11 2N Ghelfi Giancarlo 0 ITA 1607 0 - 1

9 22 NC Gonella Graziano 0 ITA 1184   |  12 3N Mauri Agostino 0 ITA 1587 0 - 1

10 13 2N Corti Filippo 0 ITA 1567   |  18 2N Rossi Silio 0 ITA 1476 1 - 0

11 21 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1383   |  14 3N Salvade' Ettore 0 ITA 1565 Â½ - Â½
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10Â° OPEN DI PRIMAVERA (1504016A)
COMO - 19-02-2015 - 02-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Buonocore Elio 2 ITA 2173   |  15 3N Toreno Antonio 2 ITA 1554 1 - 0

2 3 1N Rossini Fulvio 2 ITA 1970   |  2 CM Coppola Guido 2 ITA 1987 1 - 0

3 6 1N Canali Marco 1 ITA 1764   |  4 1N Pede Lucio 2 ITA 1795 Â½ - Â½

4 12 3N Mauri Agostino 1 ITA 1587   |  7 2N Primerano Carlo 1 ITA 1725 Â½ - Â½

5 8 2N Tavasci Alfio 1 ITA 1695   |  13 2N Corti Filippo 1 ITA 1567 1 - 0

6 16 3N Zerboni Giuseppe 1 ITA 1505   |  9 NC Filippini Enea 1 SUI 1683 0 - 1

7 20 NC Bolognese Cristiano 1 ITA 1440   |  11 2N Ghelfi Giancarlo 1 ITA 1607 0 - 1

8 14 3N Salvade' Ettore 0.5 ITA 1565   |  10 2N Moioli Ferruccio 0 ITA 1665 0 - 1

9 17 2N Lipari Alberto 0 ITA 1502   |  21 NC Frignani Alessandro 0.5 ITA 1383 1 - 0

10 5 1N Giaracuni Claudio 0 ITA 1773   |  19 NC Pierpaoli Francesco 0 ITA 1467 0 - 1

11 18 2N Rossi Silio 0 ITA 1476   |  22 NC Gonella Graziano 0 ITA 1184 1 - 0
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10Â° OPEN DI PRIMAVERA (1504016A)
COMO - 19-02-2015 - 02-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Rossini Fulvio 3 ITA 1970   |  1 M Buonocore Elio 3 ITA 2173 Â½ - Â½

2 4 1N Pede Lucio 2.5 ITA 1795   |  2 CM Coppola Guido 2 ITA 1987 Â½ - Â½

3 11 2N Ghelfi Giancarlo 2 ITA 1607   |  8 2N Tavasci Alfio 2 ITA 1695 0 - 1

4 9 NC Filippini Enea 2 SUI 1683   |  15 3N Toreno Antonio 2 ITA 1554 1 - 0

5 7 2N Primerano Carlo 1.5 ITA 1725   |  6 1N Canali Marco 1.5 ITA 1764 Â½ - Â½

6 13 2N Corti Filippo 1 ITA 1567   |  12 3N Mauri Agostino 1.5 ITA 1587 0 - 1

7 10 2N Moioli Ferruccio 1 ITA 1665   |  18 2N Rossi Silio 1 ITA 1476 1 - 0

8 19 NC Pierpaoli Francesco 1 ITA 1467   |  16 3N Zerboni Giuseppe 1 ITA 1505 1 - 0

9 20 NC Bolognese Cristiano 1 ITA 1440   |  17 2N Lipari Alberto 1 ITA 1502 0 - 1

10 21 NC Frignani Alessandro 0.5 ITA 1383   |  5 1N Giaracuni Claudio 0 ITA 1773 1 - 0

11 22 NC Gonella Graziano 0 ITA 1184   |  14 3N Salvade' Ettore 0.5 ITA 1565 0 - 1
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10Â° OPEN DI PRIMAVERA (1504016A)
COMO - 19-02-2015 - 02-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Buonocore Elio 3.5 ITA 2173   |  4 1N Pede Lucio 3 ITA 1795 1 - 0

2 8 2N Tavasci Alfio 3 ITA 1695   |  3 1N Rossini Fulvio 3.5 ITA 1970 0 - 1

3 12 3N Mauri Agostino 2.5 ITA 1587   |  9 NC Filippini Enea 3 SUI 1683 Â½ - Â½

4 2 CM Coppola Guido 2.5 ITA 1987   |  7 2N Primerano Carlo 2 ITA 1725 1 - 0

5 6 1N Canali Marco 2 ITA 1764   |  19 NC Pierpaoli Francesco 2 ITA 1467 0 - 1

6 15 3N Toreno Antonio 2 ITA 1554   |  10 2N Moioli Ferruccio 2 ITA 1665 1 - 0

7 17 2N Lipari Alberto 2 ITA 1502   |  11 2N Ghelfi Giancarlo 2 ITA 1607 1 - 0

8 14 3N Salvade' Ettore 1.5 ITA 1565   |  18 2N Rossi Silio 1 ITA 1476 1 - 0

9 16 3N Zerboni Giuseppe 1 ITA 1505   |  13 2N Corti Filippo 1 ITA 1567 1 - 0

10 5 1N Giaracuni Claudio 0 ITA 1773   |  22 NC Gonella Graziano 0 ITA 1184 Â½ - Â½

11 21 NC Frignani Alessandro 1.5 ITA 1383   |  0 - F

12 20 NC Bolognese Cristiano 1 ITA 1440   |  0 - F
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10Â° OPEN DI PRIMAVERA (1504016A)
COMO - 19-02-2015 - 02-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Filippini Enea 3.5 SUI 1683   |  1 M Buonocore Elio 4.5 ITA 2173 0 - 1

2 15 3N Toreno Antonio 3 ITA 1554   |  3 1N Rossini Fulvio 4.5 ITA 1970 0 - 1

3 2 CM Coppola Guido 3.5 ITA 1987   |  12 3N Mauri Agostino 3 ITA 1587 1 - 0

4 4 1N Pede Lucio 3 ITA 1795   |  8 2N Tavasci Alfio 3 ITA 1695 1 - 0

5 19 NC Pierpaoli Francesco 3 ITA 1467   |  14 3N Salvade' Ettore 2.5 ITA 1565 1 - 0

6 10 2N Moioli Ferruccio 2 ITA 1665   |  6 1N Canali Marco 2 ITA 1764 0 - 1

7 11 2N Ghelfi Giancarlo 2 ITA 1607   |  16 3N Zerboni Giuseppe 2 ITA 1505 1 - 0

8 7 2N Primerano Carlo 2 ITA 1725   |  21 NC Frignani Alessandro 1.5 ITA 1383 Â½ - Â½

9 18 2N Rossi Silio 1 ITA 1476   |  5 1N Giaracuni Claudio 0.5 ITA 1773 0 - 1

10 13 2N Corti Filippo 1 ITA 1567   |  22 NC Gonella Graziano 0.5 ITA 1184 1 - 0

11 17 2N Lipari Alberto 3 ITA 1502   |  0 - F

12 20 NC Bolognese Cristiano 1 ITA 1440   |  0 - F
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10Â° OPEN DI PRIMAVERA (1504016A)
COMO - 19-02-2015 - 02-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Buonocore Elio 5.5 ITA 2173   |  2 CM Coppola Guido 4.5 ITA 1987 1 - 0

2 3 1N Rossini Fulvio 5.5 ITA 1970   |  4 1N Pede Lucio 4 ITA 1795 1 - 0

3 17 2N Lipari Alberto 3 ITA 1502   |  9 NC Filippini Enea 3.5 SUI 1683 0 - 1

4 6 1N Canali Marco 3 ITA 1764   |  11 2N Ghelfi Giancarlo 3 ITA 1607 1 - 0

5 12 3N Mauri Agostino 3 ITA 1587   |  15 3N Toreno Antonio 3 ITA 1554 Â½ - Â½

6 14 3N Salvade' Ettore 2.5 ITA 1565   |  7 2N Primerano Carlo 2.5 ITA 1725 Â½ - Â½

7 21 NC Frignani Alessandro 2 ITA 1383   |  13 2N Corti Filippo 2 ITA 1567 0 - 1

8 16 3N Zerboni Giuseppe 2 ITA 1505   |  18 2N Rossi Silio 1 ITA 1476 1 - 0

9 22 NC Gonella Graziano 0.5 ITA 1184   |  10 2N Moioli Ferruccio 2 ITA 1665 0 - 1

10 19 NC Pierpaoli Francesco 4 ITA 1467   |  0 - F

11 8 2N Tavasci Alfio 3 ITA 1695   |  0 - F

12 5 1N Giaracuni Claudio 1.5 ITA 1773   |  0 - F

13 20 NC Bolognese Cristiano 1 ITA 1440   |  0 - F
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10Â° OPEN DI PRIMAVERA (1504016A)
COMO - 19-02-2015 - 02-04-2015

1 Buonocore Elio
M ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 2197 Media: 1768.43 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Moioli Ferruccio ITA 1665 508 0.92 1 1 1

2 N 7 2N Primerano Carlo ITA 1725 448 0.92 1 2 2

3 B 15 3N Toreno Antonio ITA 1554 1 2 3

4 N 3 1N Rossini Fulvio ITA 1970 203 0.76 Â½ 2 3

5 B 4 1N Pede Lucio ITA 1795 378 0.91 1 3 4

6 N 9 NC Filippini Enea SUI 1683 490 0.92 1 4 5

7 B 2 CM Coppola Guido ITA 1987 186 0.74 1 5 6

5.17 5 6

2 Coppola Guido
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1897 Media: 1793.14 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1607 380 0.91 1 1 1

2 B 8 2N Tavasci Alfio ITA 1695 292 0.85 1 2 2

3 N 3 1N Rossini Fulvio ITA 1970 17 0.52 0 2 2

4 N 4 1N Pede Lucio ITA 1795 192 0.75 Â½ 2 2

5 B 7 2N Primerano Carlo ITA 1725 262 0.82 1 3 3

6 B 12 3N Mauri Agostino ITA 1587 1 3 4

7 N 1 M Buonocore Elio ITA 2173 -186 0.26 0 3 4

4.11 3 4

3 Rossini Fulvio
1N ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 2208 Media: 1779.14 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Corti Filippo ITA 1567 403 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Filippini Enea SUI 1683 287 0.84 1 2 2

3 B 2 CM Coppola Guido ITA 1987 -17 0.48 1 3 3

4 B 1 M Buonocore Elio ITA 2173 -203 0.24 Â½ 3 3

5 N 8 2N Tavasci Alfio ITA 1695 275 0.83 1 4 4

6 N 15 3N Toreno Antonio ITA 1554 1 4 5

7 B 4 1N Pede Lucio ITA 1795 175 0.73 1 5 6

4.04 5 6

4 Pede Lucio
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1872 Media: 1799.14 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Salvade' Ettore ITA 1565 230 0.79 1 1 1

2 B 20 NC Bolognese Cristiano ITA 1440 1 1 2

3 N 6 1N Canali Marco ITA 1764 31 0.54 Â½ 1 2

4 B 2 CM Coppola Guido ITA 1987 -192 0.25 Â½ 1 2

5 N 1 M Buonocore Elio ITA 2173 -378 0.09 0 1 2

6 B 8 2N Tavasci Alfio ITA 1695 100 0.64 1 2 3

7 N 3 1N Rossini Fulvio ITA 1970 -175 0.27 0 2 3

2.58 2 3
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10Â° OPEN DI PRIMAVERA (1504016A)
COMO - 19-02-2015 - 02-04-2015

5 Giaracuni Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1300 Media: 1412.80 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 3N Toreno Antonio ITA 1554 0 0 0

3 B 19 NC Pierpaoli Francesco ITA 1467 0 0 0

4 N 21 NC Frignani Alessandro ITA 1383 390 0.91 0 0 0

5 B 22 NC Gonella Graziano ITA 1184 589 0.92 Â½ 0 0

6 N 18 2N Rossi Silio ITA 1476 297 0.85 1 1 1

7 0 0 F 1 1

2.68 1 1

6 Canali Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1692 Media: 1616.43 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Toreno Antonio ITA 1554 0 0 0

2 N 17 2N Lipari Alberto ITA 1502 262 0.82 1 1 1

3 B 4 1N Pede Lucio ITA 1795 -31 0.46 Â½ 1 1

4 N 7 2N Primerano Carlo ITA 1725 39 0.55 Â½ 1 1

5 B 19 NC Pierpaoli Francesco ITA 1467 0 1 1

6 N 10 2N Moioli Ferruccio ITA 1665 99 0.64 1 2 2

7 B 11 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1607 157 0.71 1 3 3

3.18 3 3

7 Primerano Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1661 Media: 1709.14 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Zerboni Giuseppe ITA 1505 220 0.78 1 1 1

2 B 1 M Buonocore Elio ITA 2173 -448 0.08 0 1 1

3 N 12 3N Mauri Agostino ITA 1587 Â½ 1 1

4 B 6 1N Canali Marco ITA 1764 -39 0.45 Â½ 1 1

5 N 2 CM Coppola Guido ITA 1987 -262 0.18 0 1 1

6 B 21 NC Frignani Alessandro ITA 1383 342 0.88 Â½ 1 1

7 N 14 3N Salvade' Ettore ITA 1565 160 0.71 Â½ 1 1

3.08 1 1

8 Tavasci Alfio
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1738 Media: 1738.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Lipari Alberto ITA 1502 193 0.75 1 1 1

2 N 2 CM Coppola Guido ITA 1987 -292 0.15 0 1 1

3 B 13 2N Corti Filippo ITA 1567 128 0.67 1 2 2

4 N 11 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1607 88 0.62 1 3 3

5 B 3 1N Rossini Fulvio ITA 1970 -275 0.17 0 3 3

6 N 4 1N Pede Lucio ITA 1795 -100 0.36 0 3 3

7 0 0 F 3 3

2.72 3 3
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10Â° OPEN DI PRIMAVERA (1504016A)
COMO - 19-02-2015 - 02-04-2015

9 Filippini Enea
NC SUI   Elo FIDE: 1683 Perf: 1792 Media: 1681.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Rossi Silio ITA 1476 207 0.77 1 1 1

2 B 3 1N Rossini Fulvio ITA 1970 -287 0.16 0 1 1

3 N 16 3N Zerboni Giuseppe ITA 1505 178 0.73 1 2 2

4 B 15 3N Toreno Antonio ITA 1554 1 2 3

5 N 12 3N Mauri Agostino ITA 1587 Â½ 2 3

6 B 1 M Buonocore Elio ITA 2173 -490 0.08 0 2 3

7 N 17 2N Lipari Alberto ITA 1502 181 0.74 1 3 4

2.48 3 4

10 Moioli Ferruccio
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1560 Media: 1603.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Buonocore Elio ITA 2173 -508 0.08 0 0 0

2 B 16 3N Zerboni Giuseppe ITA 1505 160 0.71 0 0 0

3 N 14 3N Salvade' Ettore ITA 1565 100 0.64 1 1 1

4 B 18 2N Rossi Silio ITA 1476 189 0.75 1 2 2

5 N 15 3N Toreno Antonio ITA 1554 0 2 2

6 B 6 1N Canali Marco ITA 1764 -99 0.36 0 2 2

7 N 22 NC Gonella Graziano ITA 1184 481 0.92 1 3 3

3.46 3 3

11 Ghelfi Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1615 Media: 1622.86 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Coppola Guido ITA 1987 -380 0.09 0 0 0

2 N 19 NC Pierpaoli Francesco ITA 1467 1 0 1

3 N 20 NC Bolognese Cristiano ITA 1440 1 0 2

4 B 8 2N Tavasci Alfio ITA 1695 -88 0.38 0 0 2

5 N 17 2N Lipari Alberto ITA 1502 105 0.64 0 0 2

6 B 16 3N Zerboni Giuseppe ITA 1505 102 0.64 1 1 3

7 N 6 1N Canali Marco ITA 1764 -157 0.29 0 1 3

2.04 1 3

12 Mauri Agostino
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 21 Perf: 1490 Media: 1616.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 NC Gonella Graziano ITA 1184 403 0.92 1 1 1

3 B 7 2N Primerano Carlo ITA 1725 -138 0.31 Â½ 1 1

4 N 13 2N Corti Filippo ITA 1567 20 0.53 1 2 2

5 B 9 NC Filippini Enea SUI 1683 -96 0.37 Â½ 2 2

6 N 2 CM Coppola Guido ITA 1987 -400 0.08 0 2 2

7 B 15 3N Toreno Antonio ITA 1554 33 0.55 Â½ 2 2

2.76 2 2
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10Â° OPEN DI PRIMAVERA (1504016A)
COMO - 19-02-2015 - 02-04-2015

13 Corti Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1495 Media: 1542.86 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Rossini Fulvio ITA 1970 -403 0.08 0 0 0

2 B 18 2N Rossi Silio ITA 1476 91 0.62 1 1 1

3 N 8 2N Tavasci Alfio ITA 1695 -128 0.33 0 1 1

4 B 12 3N Mauri Agostino ITA 1587 0 1 1

5 N 16 3N Zerboni Giuseppe ITA 1505 62 0.59 0 1 1

6 B 22 NC Gonella Graziano ITA 1184 383 0.91 1 2 2

7 N 21 NC Frignani Alessandro ITA 1383 184 0.74 1 3 3

3.27 3 3

14 Salvade' Ettore
3N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1497 Media: 1527.86 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Pede Lucio ITA 1795 -230 0.21 0 0 0

2 N 21 NC Frignani Alessandro ITA 1383 182 0.74 Â½ 0 0

3 B 10 2N Moioli Ferruccio ITA 1665 -100 0.36 0 0 0

4 N 22 NC Gonella Graziano ITA 1184 381 0.91 1 1 1

5 B 18 2N Rossi Silio ITA 1476 89 0.62 1 2 2

6 N 19 NC Pierpaoli Francesco ITA 1467 0 2 2

7 B 7 2N Primerano Carlo ITA 1725 -160 0.29 Â½ 2 2

3.13 2 2

15 Toreno Antonio
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 54 Perf: 1644 Media: 1802.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Canali Marco ITA 1764 -210 0.23 1 1 1

2 B 5 1N Giaracuni Claudio ITA 1773 -219 0.22 1 2 2

3 N 1 M Buonocore Elio ITA 2173 -619 0.08 0 2 2

4 N 9 NC Filippini Enea SUI 1683 -129 0.33 0 2 2

5 B 10 2N Moioli Ferruccio ITA 1665 -111 0.35 1 3 3

6 B 3 1N Rossini Fulvio ITA 1970 -416 0.08 0 3 3

7 N 12 3N Mauri Agostino ITA 1587 -33 0.45 Â½ 3 3

1.74 3 3

16 Zerboni Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1568 Media: 1598.57 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Primerano Carlo ITA 1725 -220 0.22 0 0 0

2 N 10 2N Moioli Ferruccio ITA 1665 -160 0.29 1 1 1

3 B 9 NC Filippini Enea SUI 1683 -178 0.27 0 1 1

4 N 19 NC Pierpaoli Francesco ITA 1467 0 1 1

5 B 13 2N Corti Filippo ITA 1567 -62 0.41 1 2 2

6 N 11 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1607 -102 0.36 0 2 2

7 B 18 2N Rossi Silio ITA 1476 29 0.54 1 3 3

2.09 3 3
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10Â° OPEN DI PRIMAVERA (1504016A)
COMO - 19-02-2015 - 02-04-2015

17 Lipari Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1622 Media: 1595.33 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Tavasci Alfio ITA 1695 -193 0.25 0 0 0

2 B 6 1N Canali Marco ITA 1764 -262 0.18 0 0 0

3 B 21 NC Frignani Alessandro ITA 1383 119 0.66 1 1 1

4 N 20 NC Bolognese Cristiano ITA 1440 1 1 2

5 B 11 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1607 -105 0.36 1 2 3

6 0 0 F 2 3

7 B 9 NC Filippini Enea SUI 1683 -181 0.26 0 2 3

1.71 2 3

18 Rossi Silio
2N ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1255 Media: 1563.14 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Filippini Enea SUI 1683 -207 0.23 0 0 0

2 N 13 2N Corti Filippo ITA 1567 -91 0.38 0 0 0

3 B 22 NC Gonella Graziano ITA 1184 292 0.85 1 1 1

4 N 10 2N Moioli Ferruccio ITA 1665 -189 0.25 0 1 1

5 N 14 3N Salvade' Ettore ITA 1565 -89 0.38 0 1 1

6 B 5 1N Giaracuni Claudio ITA 1773 -297 0.15 0 1 1

7 N 16 3N Zerboni Giuseppe ITA 1505 -29 0.46 0 1 1

2.7 1 1

19 Pierpaoli Francesco
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 78 Perf: 1571 Media: 1642.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1607 -140 0.31 0 0 0

3 N 5 1N Giaracuni Claudio ITA 1773 -306 0.14 1 1 1

4 B 16 3N Zerboni Giuseppe ITA 1505 -38 0.45 1 2 2

5 N 6 1N Canali Marco ITA 1764 -297 0.15 1 3 3

6 B 14 3N Salvade' Ettore ITA 1565 -98 0.37 1 4 4

7 0 0 F 4 4

1.42 4 4

20 Bolognese Cristiano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 900 Media: 1634.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 1N Pede Lucio ITA 1795 -355 0.11 0 0 1

3 B 11 2N Ghelfi Giancarlo ITA 1607 -167 0.28 0 0 1

4 B 17 2N Lipari Alberto ITA 1502 -62 0.41 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.8 0 1
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10Â° OPEN DI PRIMAVERA (1504016A)
COMO - 19-02-2015 - 02-04-2015

21 Frignani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1555 Media: 1626.40 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 3N Salvade' Ettore ITA 1565 -182 0.26 Â½ 0 0

3 N 17 2N Lipari Alberto ITA 1502 -119 0.34 0 0 0

4 B 5 1N Giaracuni Claudio ITA 1773 -390 0.09 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 7 2N Primerano Carlo ITA 1725 -342 0.12 Â½ 1 1

7 B 13 2N Corti Filippo ITA 1567 -184 0.26 0 1 1

1.07 1 1

22 Gonella Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1184 Perf: 1207 Media: 1605.50 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 3N Mauri Agostino ITA 1587 0 0 0

3 N 18 2N Rossi Silio ITA 1476 -292 0.15 0 0 0

4 B 14 3N Salvade' Ettore ITA 1565 -381 0.09 0 0 0

5 N 5 1N Giaracuni Claudio ITA 1773 -589 0.08 Â½ 0 0

6 N 13 2N Corti Filippo ITA 1567 -383 0.09 0 0 0

7 B 10 2N Moioli Ferruccio ITA 1665 -481 0.08 0 0 0

0.49 0 0

FSI - 10Â° OPEN DI PRIMAVERA (1504016A) - COMO - 19-02-2015 - 02-04-2015 - Pag. 19/20



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

10Â° OPEN DI PRIMAVERA (1504016A)
COMO - 19-02-2015 - 02-04-2015

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 3N Mauri Agostino ITA 5 3.0 1629 1649 1587 1963 M 144635

15 3N Toreno Antonio ITA 6 3.0 1838 1838 1554 1982 M 163047

19 NC Pierpaoli Francesco ITA 5 4.0 1642 1702 1467 1996 M 153260

20 NC Bolognese Cristiano ITA 3 0.0 1634 834 1440 1973 M 151880
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